Ярославская область
Администрация Пошехонского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ^ ,
Г. Пошехонье

Об утверждении плана проведения
ежегодных проверок по муниципальному
земельному контролю юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на
2018 год.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года №
294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля»,постановлением Правительства Ярославской области от 18.02.2015 года№ 150-
п «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории
Ярославской области» ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план проведения ежегодных проверок по муниципальному земельному
контролю на территории Пошехонского муниципального района юридических лиц
и индивидуальных предпринимателей на 2018 год.

2. Направить утвержденный настоящим постановлением ежегодный план проверок в
прокуратуру Пошехонского района.

3. Разместить информацию о проведении плановых проверок на официальном сайте
Администрации Пошехонского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя
Главы Администрации Пошехонского муниципального района Глоба В.И.